

گزارش عملکرد ۳ ماهه شرکت‌های بورس و فرابورس



شرکت‌های آبسال، سیمان بجنورد و سیمان صوفیان بیشترین میزان پوشش پیش‌بینی سود را محقق نموده‌اند.

rahavard365.com

شرکت	سال مالی	تاریخ پیش‌بینی	EPS پیش‌بینی	ESP محقق	درصد پوشش		EPS محقق	سال قبل	سرمايه
					۹۶	۹۵			
آبادگران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۰	۸۵	-۱۳	-	۹٪	۱۴	۲۴۰,۰۰۰	
آبسال	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۱۷	۸۰	۶۸٪	۷۵٪	۹۹	۳۶۰,۰۰۰	
آتیه داده پرداز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۸۰۴	۲۳۶	۲۹٪			۵۰۰,۰۰۰	
آسان پرداخت پرشین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۲۷۳۷	۶۱۰	۲۲٪			۱,۰۰۰,۰۰۰	
آلومینیوم ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۳	۵۷	۱۴	۲۵٪			۵,۱۹۷,۸۳۱	
آهن و فولاد ارفع	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۷۲	۳۸	۸٪			۲,۹۹۴,۸۶۵	
ارتباطات سیار	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۱۰	۳۲۳۰	۸۰۲	۲۵٪	۲۵٪	۱,۷۶۶	۹۶۰۰,۰۰۰	
البرزدارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۲۹۰	۳۰۱	۲۳٪	۲۵٪	۳۵۵	۹۳۰,۰۰۰	
الکترونیک خودرو شرق	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۱۱	۲	۱۸٪	۲٪	۲	۳۱۵,۰۰۰	
اما	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۴۷۷	۹۹	۲۱٪	۲۹٪	۱۲۰	۵۰۰,۰۰۰	
ایران تایر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۵۰	۸۸	۲۵٪	-	-۲۷	۲۸۶,۴۶۹	
ایران ترانسفو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۳۰۵	۱۶	۵٪	۴٪	۲۷	۳,۷۵۰,۰۰۰	
ایران خودرو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۱۰۹	۱۴	۱۳٪	۲۰٪	۱۱	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	
ایران خودرو دیزل	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	-۶۰۷	-۳۷۱	-	-	-۳۰۵	۴,۹۸۹,۰۵۹	
ایران دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۱۹	۴۵۰	۱۰۴	۲۳٪	۱۹٪	۱۶۹	۳۰۰,۰۰۰	
ایران یاسا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۵	-۴۵	-	-	-۸۰	۶۰۰,۰۰۰	
ایرکا پارت صنعت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۱۲۸	۲	۲٪			۴۴۷,۴۸۷	
یاما	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۸۴۳	۲۹۵	۳۵٪	۲۰٪	۸۱	۵۰۰,۰۰۰	
بانک انصار	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۰۰	۴۲	۱۴٪			۱۰,۰۰۰,۰۰۰	
بانک خاورمیانه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۳۷۴	۸۱	۲۲٪	۲۵٪	۱۰۴	۵,۰۰۰,۰۰۰	
به پرداخت ملت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۲۶۸۹	۵۰۳	۱۹٪			۹۵۰,۰۰۰	
بهسرام	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	-۹۷۴	-۲۲۱	-			۷۵,۰۰۰	
بهنوش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۷۱	۶۲	۳۶٪			۳۶۰,۰۰۰	
بورس اوراق بهادار تهران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۴۶	۴۶	۱۳٪			۱,۲۵۰,۰۰۰	
بورس کالای ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۹۵	۹۸	۲۵٪			۹۰۰,۰۰۰	
بیسکویت گرجی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۹۴	۵۰	۱۷٪	۱۴٪	۳۵	۲۰۰,۰۰۰	
بیمه البرز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۴۲	۳۳	۲۳٪	۲۷٪	۳۷	۴,۰۰۰,۰۰۰	
بیمه پارسیان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۶۸	۷۵	۱۶٪	۱۵٪	۱۰۲	۳,۰۰۰,۰۰۰	
بیمه ما	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۵۱	۹۲	۲۰٪	۲۲٪	۱۰۱	۱,۰۰۰,۰۰۰	
پارس پامچال	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	-۶۴۲	-۱۲۲۹	-	۱۱۰۹٪	۱۲۲	۳۰,۰۰۰	
پارس خزر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۰۳۹	۱۴۳	۱۴٪	۹٪	۹۶	۱۵۱,۲۰۰	
پارس خودرو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۳۵	۸	۲۳٪	-	-۴۹	۲۲,۷۲۰,۲۷۹	
پارس دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۲۷۱۸	۲۲۱	۸٪	۱۰٪	۲۵۴	۲۱۰,۰۰۰	
پارس سوئیچ	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۸۷۱	۱۹۶	۲۳٪	۲۸٪	۱۸۳	۲۵۰,۰۰۰	
پارس مینو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۷۴	۳۳	۹٪	۱۲٪	۸۱	۱,۲۶۰,۰۰۰	

گزارش عملکرد ۳ ماهه شرکت های بورس و فرابورس



شرکت	سال مالی	تاریخ پیش بینی	EPS پیش بینی	ESP محقق	درصد پوشش		EPS محقق		
					۹۶	۹۵	سال قبل	سرمايه	
پتروشیمی جم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۱۵۷۰	۳۵۳	۲۲٪	۲۳٪	۱٪	۳۵۷	۹۶۰۰,۰۰۰
پتروشیمی شازند	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۰۱	۱۲۵	۲۵٪	۱۴٪	-۱۱٪	۹۳	۸,۰۶۴,۰۰۰
پتروشیمی شیراز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۵۳	۱۲	۲۳٪	۴۶٪	۲۳٪	۳۶	۵,۱۰۰,۰۰۰
پتروشیمی فارابی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	-۱۵۱۵	-۶۲۱	-	-	-	-۴۴۴	۱۵۰,۰۰۰
پتروشیمی فجر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۱۲۱	۲۶۰	۲۳٪	۲۴٪	۱٪	۶۳۳	۶,۵۰۰,۰۰۰
پتروشیمی فن آوران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۴۴۷۸	۱۴۵۵	۳۲٪				۹۵۰,۰۰۰
پتروشیمی مبین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۹۰۵	۲۲۶	۲۵٪	۲۵٪	۰٪	۲۰۱	۱۴,۲۵۲,۰۰۰
پتروشیمی نوری	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۱۳۶۱	۳۸۸	۲۹٪				۳,۰۰۰,۰۰۰
پخش البرز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۴۳۲	۱۹۴	۴۵٪				۵۲۰,۰۰۰
پشم شیشه ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۱۴۵	۲۵	۱۷٪	۳٪	-۱۴٪	۲۶	۱۵۰,۰۰۰
پگاه آذربایجان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۷۳	۲۶	۳۶٪	۲۴٪	-۱۲٪	۸	۴۰۰,۰۰۰
پگاه اصفهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۶۰	۱۴۱	۳۱٪	۲۰٪	-۱۱٪	۱۲۴	۲۰۰,۰۰۰
پگاه خراسان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۴۵۰	۷۳	۱۶٪	۲۹٪	۱۳٪	۹۳	۲۰۰,۰۰۰
پلاسکوکار سایپا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۳	۲	۹٪				۹۱۳,۹۳۹
تامین ماسه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۸۸	۲۴	۲۷٪				۱۶۲,۰۰۰
تامین مواد اولیه فولاد صابونر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۲۴۰	-۴	-	-	-	-۶	۲,۹۳۶,۴۲۲
تاید واتر خاورمیانه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۳۸۷	۸۲	۲۱٪	۱۸٪	-۳٪	۸۶	۱,۰۰۰,۰۰۰
تجارت الکترونیک پارسین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۵۲۴	۱۰۵	۲۰٪	۱۹٪	-۱٪	۱۱۸	۲,۷۳۲,۵۵۶
تراکتورسازی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۹۳	۶۹	۲۴٪	۱۳٪	-۱۱٪	۳۲	۱,۸۰۰,۰۰۰
توسعه صنایع بهشهر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۰	۱۸۳	۱۹	۱۰٪	۷٪	-۳٪	۱۷	۸,۲۵۰,۰۰۰
تکنوتار	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۱	-۳	-				۱۶۰,۰۰۰
تکین کو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۹۳۵	۲۱۶	۲۳٪	۲۵٪	۲٪	۲۳۳	۹۰,۰۰۰
جام دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۶۸۸	۱۶۹	۲۵٪	۲۸٪	۳٪	۵۰۲	۸۰۰,۰۰۰
چادرملو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۱	۲۲۴	۶۴	۲۹٪	۳۷٪	۸٪	۶۴	۳۳,۵۰۰,۰۰۰
چرخشگر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۴	۵۱	۱	۲٪	۳٪	۱٪	۱	۹۵۲,۰۹۵
حمل و نقل توکا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۲۰۲	۸۱	۴۰٪	۲۴٪	-۱۶٪	۷۲	۳۳۰,۰۰۰
خاک چینی ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۷۸۶	۵۳۸	۳۰٪	۲۳٪	-۷٪	۳۶۳	۱۷۵,۰۰۰
خدمات انفورماتیک	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۲۲۹۳	۵۸۵	۲۶٪	۲۲٪	-۴٪	۴۲۸	۲,۸۰۰,۰۰۰
خدمات کشاورزی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۵۵	۲۶	۱۰٪	۱۰٪	-۹٪	۳	۱۰۹,۹۵۷
داده پردازی ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۸۳	۳۶	۱۳٪	۹٪	-۴٪	۱۹	۶۵۰,۰۰۰
دارو اسوه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۳۴۷	۳۳۱	۱۰٪	۲۰٪	۱۰٪	۶۱۲	۲۵۰,۰۰۰
دارو امین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۲۱۸	۴۹	۲۲٪	۱۸٪	-۴٪	۷۲	۸۲۹,۴۰۰
دارو اکسیر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۸۲۸	۱۵۷	۱۹٪	۱۹٪	۰٪	۱۳۹	۴۵۰,۰۰۰
دارو جابراین حیان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۳۶۱	۴۲۲	۱۸٪	۱۲٪	-۶٪	۲۵۳	۳۷۸,۰۰۰
دارو رازک	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۹۴۲	۴۸۸	۲۵٪	۲۷٪	۲٪	۵۳۱	۴۱۰,۰۰۰
دارو زهراوی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۳۰۳۴	۶۸۱	۲۲٪	۲۵٪	۳٪	۶۸۹	۲۴۰,۰۰۰
دارو سبحان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۹۴۸	-۴	-	۶٪	-	۶۶	۱,۳۷۵,۰۰۰
دارو فارابی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۱۳۰۰	۹۵	۷٪	۱۹٪	۱۲٪	۲۸۷	۴۰۰,۰۰۰
داروپخش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۷۸۷	-۴	-	۰٪	-	۵	۸۴۰,۰۰۰

گزارش عملکرد ۳ ماهه شرکت های بورس و فرابورس



شرکت	سال مالی	تاریخ پیش بینی	EPS پیش بینی	ESP محقق	درصد پوشش		EPS محقق	سال قبل	سرمایه
					۹۶	تفاوت			
داروسازی تولید دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۲	۹۴۶	۱۷۰	۱۸٪	۱۷٪	۱۹۵	۳۷۰,۰۰۰	
داروسازی کوثر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۶۶	-۲۲	-	-	-۳۲	۵۴۰,۰۰۰	
دارویی برکت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۲۹۰	-۱	-	-	-	۳,۴۰۰,۰۰۰	
درخشان تهران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۶	۱۱	۲۰٪	-	-۱۵	۵۱,۰۰۰	
ذغالسنگ نگین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۴۱	۶۶	۲۷٪	۲۲٪	۱۸	۱۵۰,۰۰۰	
رادیاتور ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۵۸۴	۹۴	۱۶٪	۱۹٪	۱۰۱	۳۰۰,۰۰۰	
رایان سایپا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۰۰	۷۳	۲۴٪	۴۲٪	۲۳۰	۴,۵۲۰,۰۰۰	
روز دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۱۶	۴	۲۵٪	-	-۶۸	۶۹۹,۸۴۰	
ریخته گری تراکتور	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۶۵	۹	۱۴٪	۲۱٪	۱۷	۲۱۳,۰۰۰	
رینگ سازی مشهد	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	-۲۰۵	-۶۰	-	-	-۱۳۹	۴۴۵,۰۰۰	
زاگرس فارمد پارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۵	۲	۴۰٪	-	-۵۹۲	۱۰۶,۲۰۰	
زامیاد	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۷	-۲۵	-	-	-۲۱	۵,۵۲۹,۸۹۲	
سالمین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۲۷۰	۳۰	۱۱٪	۲۹٪	۳۸	۳۰۰,۰۰۰	
سایپا آذین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۸۷	۰	۰٪	-	-۱۹	۱,۳۲۲,۸۴۶	
سایپا دیزل	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	-۱۰۸	-۱۷۰	-	-	-۳۹۰	۲,۶۳۵,۷۱۳	
سایپا شیشه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۲	-۷	-	-	-۲۰۲	۲۳۰,۰۰۰	
سیحان دارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۴۰۵	۳۴۲	۲۴٪	۲۱٪	۴۵۰	۴۳۰,۰۰۰	
سپنتا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۰۲۹	۱۱۷	۱۱٪	۱۵٪	۱۸۱	۵۴,۱۷۳	
سر. البرز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۶۲۲	-۷	-	۱۲٪	۹۱	۳,۱۰۰,۱۰۰	
سر. ایران خودرو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۱	۱۸۵	-۱۱	-	-	-۴	۱,۵۰۰,۰۰۰	
سر. پارس توشه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۷۲۵	۱۸۳	۲۵٪	۱۸٪	۱۳۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	
سر. توسعه معادن و فلزات	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۷۸	۷	۴٪	۱٪	۱	۳۱,۰۰۰,۰۰۰	
سر. توکا فولاد	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۱۰	-۵	-	-	-	۲,۰۰۰,۰۰۰	
سر. صندوق بازتستگی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۸۸	۱۸	۶٪	-	-	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	
سر. گروه توسعه ملی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۵۱۹	۵۶	۱۱٪	۲٪	۸	۱۶,۲۵۰,۰۰۰	
سر. نفت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۲۱۵	۰	۰٪	-	-۲۴	۱,۶۵۰,۰۰۰	
سرامیک اردکان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۲	۳۶۳	۴۱	۱۱٪	۱۵٪	۵۱۲	۵۰۹,۰۰۰	
سرمایه گذاری و توسعه صنایع سیمان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۹۲	۱۴	۷٪	۱٪	۱	۴,۰۰۰,۰۰۰	
سیمان ارومیه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۴۹۴	۲۲۲	۴۵٪	۲۸٪	۱۰۱	۷۰۰,۰۰۰	
سیمان بجنورد	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۰۰	۲۶۰	۵۲٪	۱۷٪	۲۲	۳۹۲,۰۰۰	
سیمان بهبهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۱۶۸۹	۵۴۵	۳۳٪	۴۲٪	۴۶۴	۵۵,۰۰۰	
سیمان خاش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۱۰۵۹	۲۸۳	۲۷٪	۳۴٪	۳۱۷	۱۲۵,۰۰۰	
سیمان خزر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۴۶۱	۱۴۹	۳۳٪	۱۶٪	۱۹	۲۳۰,۰۰۰	
سیمان خوزستان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۶۵۱	۶۰	۹٪	۲٪	۶	۶۵۰,۰۰۰	
سیمان داراب	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۴۱	۲۵	۱۸٪	۲۲٪	۳۸	۹۰۰,۰۰۰	
سیمان سفید نی ریز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۶۵۹	۲۸۸	۴۴٪	۱۳٪	۲۹	۵۰,۰۰۰	
سیمان شاهرود	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۹۰	۹۲	۴۸٪	۴٪	۲	۸۱۰,۰۰۰	
سیمان صوفیان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۶۶	۱۳۲	۵۰٪	-	-	۵۵۰,۰۰۰	
سیمان غرب	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۶۴۴	۱۱۹	۱۸٪	۸٪	۱۴	۳۰۰,۰۰۰	

گزارش عملکرد ۳ ماهه شرکت های بورس و فرابورس



شرکت	سال مالی	تاریخ پیش بینی	EPS پیش بینی	ESP محقق	درصد پوشش			EPS محقق	سرمايه
					۹۶	۹۵	تفاوت		
سیمان فارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۳۴۴	۱۴۵	۴۲٪	۵۱٪	۹٪	۱۵۹	۲۳۳,۰۰۰
سیمان فارس نو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۴۸۷	۸۳	۱۷٪	۲۸٪	۱۱٪	۱۷۷	۳۵۰,۰۰۰
سیمان قائن	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۶۸۰	۱۴۸۰	۴۰٪	۱۰۴٪	۶۴٪	۸۷۵	۵۳,۲۲۲
شهد ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۷	-۲	-	-	-	-۹۵	۲۰۰,۰۰۰
شهد قندی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۷۹	-۲	-	-	-	-۱۰	۶۰۰,۰۰۰
شیر پاستوریزه پگاه گلپایگان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۶۱۸	۳۷۲	۲۳٪	-	-	-	۱۲۰,۰۰۰
شیشه دارویی رازی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۹۵	۴۳	۹٪	۱۱٪	۲٪	۹۸	۵۰۰,۰۰۰
شیشه و گاز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۱۰۸	۲۶	۱٪	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰
شیمی داروپخش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۴۱۰	۱۰۹	۲۷٪	۶٪	-۲۱٪	۶۳	۲۵۵,۰۰۰
شیمیایی فارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۷۱	۱۵	۲۱٪	۱۵٪	-۶٪	۸	۶۲۹,۶۰۷
صنایع پتروشیمی کرمانشاه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۴۹۰	۱۱۲	۲۳٪	۲۲٪	-۱٪	۱۱۴	۳,۵۲۹,۲۰۰
صنایع ریخته گری ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳	-۳۸	-	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰
صنعتی بارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۵۲۸	۹۴	۱۸٪	۳۴٪	۱۶٪	۲۱۶	۲,۵۲۶,۵۰۰
صنعتی بوتان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۱۱۶	۳	۳٪	۷٪	۴٪	۷	۷۰۱,۴۵۲
صنعتی سپاهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۵۷	۲	۱٪	۲۸٪	۲۷٪	۵۱	۶۵۰,۰۰۰
فرآورده تزریقی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۵	۹۷۰	۲۲۳	۲۳٪	-	-	-	۴۰۰,۰۰۰
فرآورده های غذایی و قند چهارمحال	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۰۱	۶۵	۱۶٪	-	-	-۵۳	۱۴۰,۰۰۰
فرآورده های نسوز ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۴۲	۸۲	۱۹٪	۹٪	-۱۰٪	۴۸	۳۷۲,۸۸۶
فرآوری مواد معدنی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۹۳۴	۳۰۳	۳۲٪	۳۰.۵٪	۲۷.۳٪	۵۸	۱۲۰,۰۰۰
فترسازی خاور	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۴۲	-۱۴۸	-	-	-	-۵۰	۱۰۰,۰۰۰
فترسازی زر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۷	-۱۹	-	-	-	۲۳	۴۹۹,۹۹۷
فولاد آلیاژی ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۴۰	۲۶	۱۹٪	۱۷٪	-۲٪	۹	۴,۹۹۰,۰۰۰
فولاد امیرکبیر کاشان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۶۹۳	۱۳۶	۲۰٪	۲۹٪	۹٪	۹۶	۴۲۹,۰۰۰
فولاد خوزستان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۶۱۴	۲۶۷	۴۳٪	۲۹٪	-۱۴٪	۴۵	۱۴,۴۷۲,۰۰۰
فولاد مبارکه اصفهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۳۰۲	۱۲۱	۴۰٪	۱۲٪	-۲۸٪	۱۶	۷۵۰,۰۰۰,۰۰۰
فولاد هرمزگان جنوب	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۹۴	۳۳	۳۵٪	-	-	-	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰
فولادخراسان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۲۸	۲۴	۱۹٪	۳۷٪	۱۸٪	۳۱	۸۰,۰۰۰,۰۰۰
قند اصفهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۸۸۴	۲۶۱	۳۰٪	۴۳٪	۱۳٪	۱۳۴	۱۹۵,۰۰۰
قند قزوین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۰۰	۱۸۰	۳۶٪	-	-	-۵۰	۳۳۰,۱۹۷
گروه بهمن	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۵۲	-۷	-	۱٪	-	۳	۱۰,۰۰۰,۰۰۰
گروه صنعتی ملی (هلدینگ)	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۱۸۰	۲	۱٪	۰٪	-۱٪	۱	۲۴۷,۳۶۰
گل گهر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۳۹۶	۱۴۰	۳۵٪	۲۰٪	-۱۵٪	۴۳	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
لاستیک سهند	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۶۲	۱۵	۹٪	۳٪	-۶٪	۶	۳۵۰,۰۰۰
لامپ پارس شهاب	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۵۱۵	۱۵۸	۳۱٪	۱۷٪	-۱۴٪	۱۰۷	۱۶۲,۰۰۰
لبنیات پاک	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۴۰	۱۲	۳۰٪	۱٪	-۲۹٪	۱	۱,۳۸۵,۴۹۴
لعابیران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۴۹	۱	۲٪	-	-	-۲۰۰	۱۰۰,۰۰۰
لنت ترمز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۱۴	-۶۳	-	-	-	-۱۲	۸۸,۰۰۰
لیزینگ ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۳۵	-۱	-	۲۴٪	-	۲۷	۶۰۰,۰۰۰
لیزینگ ایرانیان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲۱۹	۹۲	۴۲٪	۰.۵٪	-۴۲٪	۱	۱,۰۰۰,۰۰۰

گزارش عملکرد ۳ ماهه شرکت های بورس و فرابورس



شرکت	سال مالی	تاریخ پیش بینی	EPS پیش بینی	ESP محقق	درصد پوشش		EPS محقق	
					۹۶	۹۵	سال قبل	سرمايه
محور خودرو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴	-۱۷۰	-	-	-۶۱	۴۲۰,۷۴۱
محورسازان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	-۴۰۰	-۱۱۶	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰
مخابرات ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۹	۴۶۹	-۱۵	-	-	-	۶۰,۰۰۰,۰۰۰
مس باهنر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۸۰۲	۲۰۱	۲۵%	-	-۳۰	۹۰۰,۰۰۰
معادن بافق	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۰	۲۲۰۵	-۱۸	-	-	-۱۶	۲۰۲,۵۰۰
معادن روی ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۹۲	۱۵	۸%	۱۱%	۳%	۲,۴۱۳,۹۵۰
معادن منگنز ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۰	-۱۳	-	۶%	۴	۲۰۲,۴۰۰
معدنی املاح ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۲۰۲۰	۵۵۳	۲۷%	۲۲%	-۵%	۲۱۰,۰۰۰
معدنی دماوند	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۱۸۴	۷۷	۴۲%	-	-۵۳	۳۰,۰۰۰
مگسال	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۱	۷۲۸	۱۳۵	۱۹%	۱۱%	-۸%	۱۲۰,۰۰۰
ملی سرب و روی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۱۵۴	۲۰	۱۳%	-	-۷۳	۳۲۲,۰۰۰
ملی صنایع مس ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۲۷۲	۸۹	۳۳%	۵۲%	۱۹%	۵۰,۰۰۰,۰۰۰
مهرام	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۷۶۰	۴۹۶	۲۸%	۲۳%	-۵%	۳۵,۰۰۰
مهرکام پارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۸	۹	۱۹%	۲۰%	۱%	۸۲۸,۰۰۰
مهندسی حمل و نقل پتروشیمی	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۵۶	۱۶	۲۹%	۸%	-۲۱%	۲۰۰,۰۰۰
مواد داروپخش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۲۰۰	۱۶۷	۱۴%	۱۱%	-۳%	۳۶۰,۰۰۰
موتورسازان تراکتور	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۴۳	۱۳	۳۰%	-	-۸۸	۲۰۴,۱۲۰
نصیر ماشین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۵/۰۲	۴۴۲	۶۴	۱۴%	۴۸%	۳۴%	۱۲۷,۱۶۶
نفت بهران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۱۷۷۵	۳۷۲	۲۱%	۱۲%	-۹%	۲,۰۰۰,۰۰۰
نفت پارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۸۲۳	۱۲۰	۱۵%	۲۰%	۵%	۱,۲۵۰,۰۰۰
نفت سپاهان	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۳۱۸	۳۶۹	۲۸%	۱۵%	-۱۳%	۱,۰۵۰,۰۰۰
نورد آلومینیوم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۷۵	۴	۵%	-	-۸	۶۷۸,۳۴۷
نوش مازندران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۵۲	۴۶	۳۰%	۶۱%	۳۱%	۵۰,۰۰۰
نیرو محرکه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۶۳	۱	۲%	۱%	-۱%	۱,۰۲۰,۶۰۰
نیروترانس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۳۶۳	۵۰	۱۴%	۱۹%	۵%	۵۰۰,۰۰۰
همکاران سیستم	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۶۰۴	۱۵۰	۲۵%	۱۸%	-۷%	۷۵۰,۰۰۰
واسپاری ملت	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۲۵	۴۳	۳۴%	-	-	۸۰۰,۰۰۰
کارت اعتباری ایران کیش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۶۰۷	۱۳۵	۲۲%	۲۶%	۴%	۱,۳۱۰,۰۰۰
کارتن ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۵۱	-۹۸	-	۱۰%	-	۱۸۲,۲۵۰
کارخانجات داروپخش	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۹۷۹	۱۸۴	۱۹%	۱۷%	-۲%	۵۰۰,۰۰۰
کاشی الوند	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۱۷۳	۱۳	۸%	۷%	-۱%	۴۰۰,۰۰۰
کاشی پارس	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۱۸	۹۳۴	۲۱۲	۲۳%	۲۴%	۱%	۸۷,۷۵۰
کاشی تکسرام	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۷	-۱۶	-	-	-۱۶	۲۹۴,۹۸۱
کاشی سینا	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۳۴۰	۶۹	۲۰%	۴۱%	۲۱%	۵۲۹,۵۵۰
کاغذ سازی کاوه	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۸	۴۵	-۱۰	-	-	-	۲۵۰,۰۰۰
کالسیمین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۵۰۱	۱۶۸	۳۴%	۵۰%	۱۶%	۲,۰۰۰,۰۰۰
کربن ایران	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۷	۲۱۷	۷۵	۳۵%	۱۲%	-۲۳%	۲۵۰,۰۰۰
کشت و صنعت پیاذر	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۲۶	۵۳۹	۱۰۲	۱۹%	۱۸%	-۱%	۷۵,۰۰۰
کمک فنر ایندամین	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۲	-۹	-	-	-۷۲	۳۲۰,۸۵۷

شرکت	سال مالی	تاریخ پیش بینی	EPS پیش بینی	ESP محقق	درصد پوشش			محقق EPS سال قبل	سرمایه
					۹۶	۹۵	تفاوت		
کیمیدارو	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۶/۰۴/۳۱	۱۶۰۰	۱۱۱	۷٪	۱۹٪	۱۲٪	۲۶۹	۲۴۰,۰۰۰
ترانسفورماتور توزیع زنگان	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۳۱	۳۳۰	۶۷	۲۰٪				۵۰۰,۰۰۰
سر. امید	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۰۳/۱۷	۳۷۸	۳	۱٪	۳٪	۲٪	۱۰	۳۰,۰۰۰,۰۰۰
سیمان ایلام	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۳۰	۳۰	-۹۱	-	-	-	-۱۰۸	۴۱۲,۵۰۰
سیمان هگمتان	۱۳۹۶/۱۰/۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۳۰	۳۵۲	۲۰	۶٪	-	-	-۹۴	۵۰۲,۹۰۰
مارگارین	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۲/۰۴	۳۲۳	۶۱	۱۹٪				۸۴۰,۰۰۰
مدیریت انرژی امید تابان هور	۱۳۹۶/۰۹/۳۰	۱۳۹۶/۰۳/۲۰	۱۴۹	-۳	-				۴,۰۰۰,۰۰۰
سر. مسکن پردیس	۱۳۹۶/۰۶/۳۱	۱۳۹۵/۱۱/۲۹	۳۴۴	۱۷	۵٪				۱,۰۰۰,۰۰۰
سر. پتروشیمی	۱۳۹۶/۰۲/۳۱	۱۳۹۵/۰۶/۲۸	۸۶	۱۲	۱۴٪				۱,۸۲۰,۰۰۰